Администрация городского округа Дубна Московской области

Управление народного образования

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 7

 с углубленным изучением отдельных предметов г. Дубны Московской области»

(ШКОЛА № 7)

П Р И К А З

16.06.2023                                                                                                                              № 95а

По основной деятельности

«Об утверждении планов аттестации

в 2023-2024 учебном году»

С целью организации проведения аттестации педагогических работников в 2023-2024

учебном году, -

                                                       П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить план организационно - методического сопровождения аттестации

педагогических работников на 2023-2024 учебный год (Приложение 1).

2. Утвердить план аттестации педагогических работников на 2023-2024 учебный год,

включая аттестацию на подтверждение соответствия занимаемой должности и руководителей

(Приложение 2).

3. Утвердить перспективный план аттестации педагогических работников на 2023-2024

учебный год (Приложение 3).

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по

учебно-воспитательной работе Кравцову Екатерину Геннадиевну.

Директор                                                                                                А.Р.Редькин

		2024-01-22T09:03:29+0300
	Редькин Андрей Робертович